

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуі, оның ішінде компьютерлердің, оқу зертханаларының, оқу пәндері кабинеттерінің және техникалық оқу құралдарының болуы туралы мәліметтер
«Ақмола облысы білім басқармасы Біржан сал ауданы білім бөлімі Мамай ауылының негізгі орта мектебі» КММ /2023-2024 оқу жылы/

Жалпы және пайдаланылатын ауданы (м ²) көрсетілген ғимараттың (құрылыс тып) нақты мекен жайы	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі), материалдық активтерді жалдау туралы мәліметтер	Атауы мен ауданы көрсетілген аудиториялар, пән кабинеттері*	Оқу-өндірістік шеберханала р, оқу-тәжірибелік учаскелер, оқу шаруашылық тары, оқу полигондары	Атауы көрсетілген зертханала р* (м ²)	Түрі көрсетілген оқу және оқу-зертхана жабдықтарының, техникалық оқу құралдарының тізбесі	Мәжіліс залы, спорт залы (м ²)	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, жабдықтар, жиһаз, жеке пайдалануға арналған шкафтар, бейне камералар	әлеуметтік-тұрмыстық және өзге де мақсаттағы (откізу пункттері, санитариялық тораптар, унитаздар, жуу раковиналары) болуы	білім беру ұйымының ұй-жайларында және (немесе) іргелес аумақтарында, аймақтағы үшінші деңгейдегі домендік атаудың бейнебақылаушы болуы edu.kz	ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Типтік жоба, Ақмола облысы Біржан сал ауданы Мамай ауылы Шоқан Уәлиханов көшесі, 11-үй. Жалпы ауданы - 5060 ш. м. Пайдалы ауданы - 2340 ш. м.	орталықтаңдырылған	Жаңа модификациялық кабинет – 1 /биология/ 56 ш. м. Компьютер кабинеті, оқу кабинеттері – 2, 54 кв.м, 56 кв.м Психология кабинеті	Шеберхана – 98 кв.м	Лаборатория - 13 кв. м	Интерактивтік такта - 2, проектор мен экран - 2	Спорт зал – 2,242 кв. м Кітапхана – 254 кв. м	Компьютерлер - 27	ұлдар мен қыздарға арналған санитарлық бөлмелер. Дәретханалар арналған раковиналар. кептіргіштер.	Бейнебақылау камералары- 13, сыртқы -6, ішкі - 7, Асханада -1 баспалдақ алаңында, Коридорда. Домендік атау Birgansal0012. edu. kz	Пандус, шақыру түймесі, қозғалыс бағыты, бірінші және соңғы сатыдағы қарама-қарсы бояу, ұй-жайларды талбалау

Білім беру ұйымының басшысы

С. Т. Рамазанова

(Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) (қолы)



(Handwritten signature)